АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» ____________ 2023 г.

г. Калининград

№ _______

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

«Город Калининград» от 15.02.2022 № 76

«Об утверждении Порядка проведения

осмотров некапитальных строений,

сооружений, расположенных на территории

городского округа «Город Калининград»

в границах земель и земельных участков,

находящихся в муниципальной

собственности либо государственная

собственность на которые не разграничена

и свободных от прав третьих лиц»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации» администрация городского округа

«Город Калининград» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Порядок проведения осмотров некапитальных

строений, сооружений, расположенных на территории городского округа

«Город Калининград» в границах земель и земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности либо государственная собственность

на которые не разграничена и свободных от прав третьих лиц», утвержденный

постановлением администрации городского округа «Город Калининград»

от 15.02.2022 № 76, дополнив пункт 9 абзацем следующего содержания:

«К участию в инструментальном обмере для проведения геодезических,

картографических работ могут привлекаться специалисты в соответствии

с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд».».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное

опубликование постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,

направить копию постановления в Правительство Калининградской области

2

для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

Глава администрации                                                                              Е.И. Дятлова